















	 
	








	
		    
					
			
					
					
						
						

												Profesionální opravy karoserie
a péče o vozidlo od roku 1999.
						
											

											 			
						
						

						

						

	Úvod
	Služby	



		
	
            

		  
              
                  Opravy karoserie bez lakování

              

		  




		


	
Opravy důlků po krupobití




	


	
Opravy promáčklin a drobných deformací




		
            

		  
              
                  Čištění & péče o vozidlo

              

		  



	

		


	
Čištění suchým ledem




	


	
 Renovace světlometů 





		
			
            

		  
              
                  Opravy laku

              

		  


	
		
		


	
Mikro opravy laku




	


	
 Ochrana a leštění laku




			
            

		  
              
                  Další služby

              

		  


	

	
		


	
Nahlášení pojistné události




	


	
Školení PDR techniků

	
	
	Specializujeme se na opravy důlků a promáčklin karoserie metodou PDR, mikro opravy laku, čištění a renovaci kůže a světlometů, čištění interiérů a motorů suchým ledem.

	

	



	Ceníky	Opravy promáčklin a drobných deformací
	Opravy důlků po krupobití
	Čištění suchým ledem
	Ceník mikro oprav laku
	Renovace světlometů
	Ceník náhradních vozidel


	Servisy	Brno
	Praha
	Plzeň
	Hradec Králové
	Ostrava
	Liberec
	Olomouc
	Ústí nad Labem
	České Budějovice
	Pardubice
	Zlín
	Jihlava
	Karlovy Vary
	Královéhradecký kraj
	Pardubický kraj
	Ústecký kraj
	Karlovarský kraj
	Plzeňský kraj
	Středočeský kraj
	Hlavní město Praha
	Jihočeský kraj
	Kraj Vysočina
	Jihomoravský kraj
	Zlínský kraj
	Olomoucký kraj
	Moravskoslezský kraj
	EU
	Liberecký kraj


	Kontakt	Kde nás najdete
	Náš tým
	Nezávazná objednávka
	Volná místa1

	Aktuality
	Spolupráce
	Často kladené otázky
	Recenze zákazníků










 
						
						
	
					
	
					
					
						
					

				

					
					

					

						
						
							800 800 805

				
							

					
					

info@doktor-dulek.cz
	

			
							Objednat online

				
						

					
	
				

					
					

						
						
							



				
							800 800 805

		
							Objednat online

				
							

						

					
	
				

			

			

			
 
			

       
		

				
	
	


	
	
	
	
	
	
				
				


	
	
	
		
		
		
		
		


	
	
	
	
	



	
	
	
	

	




	
	
	
	
	


	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	

	
	
	






	
	
	
	
	






		
	
		
	
		

		

		
	
		

	
		


	
	
	
				
	
			
		
	
									Úvod
				
									
						
chevron_right

					
								




	
				
					404-page-not-found				
				


	
404-stranka-nebyla-nalezena

Možná je chyba u nás, možná hledáte něco, co tady není. Zkuste to prosím znovu nebo přejděte na úvod.


	



			
						

						
				Přejít na úvod

						

						

		
	

	

	


	

		
	
		
	
		
	

		
	

		


            
			
			

						
			
			
				
				

				
				Nezávazná objednávka

				Vyplňte prosím následující nezávaznou objednávku. Rádi Vás budeme kontaktovat zpět a pomůžeme s řešením Vaší škodní události.





Objednat online




				

				
				bezplatná linka

				800 800 805

				E-mail

				info@doktor-dulek.cz

				


			

			

						

	
	

	



	    
			
				
					
					Váš partner na opravy důlků po krupobití. Zajistíme a provedeme opravy Vašeho vozidla na celém území ČR.

				

				

				
					SLUŽBY

					

	Oprava důlků na karoserii
	Čištění suchým ledem
	Mikro opravy laku
	dalsí...









				

				
					SERVISY

					

	Praha
	Hradec Králové
	Brno
	České Budějovice
	další...









				

				
					KDE NÁS NAJDETE

					
	
	
		Doktor Důlek s.r.o.
	
		Pospíšilova 1236/18a
	
		500 03 Hradec Králové
	
		 
	
		Tel.: 800 800 805
	
		E-mail: info@doktor-dulek.cz



	



				

			
	
			
		
	   		


		
		
			
				
					
					
				

				
					© 2024 Doktor Důlek. Všechna práva vyhrazena. GDPR | Spolupráce

				

				
					
					
				

			
	
		
		
	

  
	
    

    
    
    
    
    
    
    
	
		   
	   
    

	    
		

	    










